UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Quảng Bình, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Mời báo giá máy ảnh, máy ghi âm

Sở Y tế Quảng Bình đang có nhu cầu mua máy ảnh, máy ghi âm phục vụ

công tác thanh tra. Sở Y tế Quảng Bình kính mời các đơn vị có nhu cầu, khả

năng cung cấp gửi báo giá để có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm, như sau:

Danh mục máy ảnh, máy ghi âm cần báo giá:

TT Nội dung Đơn vị tính Số lượng

1

Máy ảnh Canon EOS 3000D

- Hãng sản xuất: Canon

- Model: EOS 3000D

- Len 18-55mm F3.5-5.6 III

- Cảm biến CMOS 18.0MP

- Màn hình LCD 3.0 inch

- Tốc độ chụp liên tục tối đa 3.0 hình/giây

- Quay phim Full HD

- Kết nối Wifi/NFC

- Pin LP-E10

- Bao da, Thẻ nhớ 16GB

Bộ 01

2

Máy ghi âm Sony ICD-TX660

- Hãng sản xuất: Sony

- Model: ICD-TX660

- Tính năng Stereo Emphasis

- Màn hình hiển thị OLED

- Microphone và loa ngoài tích hợp

- Bộ nhớ trong: 16GB

Cái 01

 Tổng cộng

Báo giá xin gửi về Sở Y tế Quảng Bình, số 02 Hồ Xuân Hương, thành phố

Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình trước ngày 25/5/2023.

Kính mong các đơn vị quan tâm, báo giá./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT-TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Bình

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T12:13:27+0700
	HÀ NỘI
	Dương Thanh Bình<binhdt1.syt@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-18T14:22:27+0700

		2023-05-18T14:23:18+0700

		syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-18T14:25:49+0700